
2022 m. kovo 9 d. Tarybos reglamento (ES) 2022/394, kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) 
Nr. 833/2014 dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į Rusijos veiksmus, kuriais destabilizuojama 

padėtis Ukrainoje, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 81, 2022 m. kovo 9 d.) 

3 puslapis, 1 straipsnis, Reglamento (ES) Nr. 833/2014 daliniai pakeitimai, 7 punktas:

yra: „7) VI priedas iš dalies keičiamas pagal šio reglamento I priedą;“,

turi būti: „7) VII priedas iš dalies keičiamas pagal šio reglamento I priedą;“.

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 119/114 2022 4 21  


	2022 m. kovo 9 d. Tarybos reglamento (ES) 2022/394, kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) Nr. 833/2014 dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į Rusijos veiksmus, kuriais destabilizuojama padėtis Ukrainoje, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 81, 2022 m. kovo 9 d.) 

